ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» апреля 2015 г. № 280-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области

от 17 января 2005 г. № 11-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 17 января 2005 г. № 11-па «Об утверждении Положения о размере

и порядке увеличения стипендии, выплаты пособия на приобретение

учебной литературы и письменных принадлежностей, а также заработной

платы, начисленной в период производственного обучения

и производственной практики, детям-сиротам, детям, оставшимся без

попечения родителей, и лицам из их числа, обучающимся за счет средств

областного бюджета или местных бюджетов в имеющих государственную

аккредитацию образовательных организациях» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова «в имеющих

государственную аккредитацию образовательных организациях» заменить

словами «по основным образовательным программам».

1.2. В наименовании и пунктах 1-6 Положения о размере и порядке

увеличения стипендии, выплаты пособия на приобретение учебной

литературы и письменных принадлежностей, а также заработной платы,

начисленной в период производственного обучения и производственной

практики, детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей,

2

и лицам из их числа, обучающимся за счет средств областного бюджета

или местных бюджетов в имеющих государственную аккредитацию

образовательных организациях, утвержденном указанным

постановлением, слова «в имеющих государственную аккредитацию

образовательных организациях» заменить словами «по основным

образовательным программам».

2. Настоящее   постановление   подлежит   официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

                                           В. Печеный